Совет  депутатов                                                                    ПРОЕКТ
муниципального образования

     Украинский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской области
          третьего созыва
              РЕШЕНИЕ
       от ________ № ___
      с.Первая Григорьевка

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Украинский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Украинский сельсовет, Совет депутатов решил:

        1. Признать утратившими силу:

        1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 10.02.2016 № 21 «О положении о порядке представления депутатами Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

        1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 29.09.2016 № 30 «О комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Украинский сельсовет, ограничений запретов, исполнением ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами»;
        1.3. Решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 30.10.2012 № 85 «Об утверждении правил содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Украинский сельсовет»;

        1.4. Решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 11.06.2010 № 147 «Об утверждении требований к служебному поведению муниципальных служащих Украинского сельсовета»;
        1.5. Решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 08.07.2008 № 71 «Об утверждении положения об организации освещения улиц и установки указателей с названием улиц и номерами домов»;
        1.6. Решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 18.12.2017 № 80 «Об утверждении Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов, и мусора на территории муниципального образования Украинский сельсовет».
        2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной политике.
Глава муниципального образования

Украинский сельсовет

Председатель Совета депутатов:                                                      Н.И. Олейник